

مدیرکل امور شوراهای آموزش و پرورش: **مدارس هیأت امنایی مجاز به دریافت پول نیستند**

مدارس هیأت امنایی مجاز به دریافت پول هنگام ثبت نام نیستند و باید جزئیات برنامه‌های فوق برنامه را به والدین اطلاع دهند.

مدیرکل امور شوراهای مناطق آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه مدارس هیأت امنایی مجاز به دریافت هیچ گونه وجهی هنگام ثبت نام نیستند گفت: مدارس هیأت امنایی، کلاس‌های فوق برنامه دارند؛ جزئیات فوق برنامه‌ها به اطلاع اولیاء می‌رسد و تنها هزینه فوق برنامه دریافت می‌شود و چیزی به اسم شهریه در مدارس هیأت امنایی نداردیم. رسول پاپایی با اشاره به ثبت نام مدارس هیأت امنایی اظهار کرد: مدارس هیأت امنایی ماهیتی کاملاً دولتی دارند و بخشنامه ثبت نام مدارس دولتی برای مدارس هیأت امنایی نیز قابل تسری است.

وی افزود: مدارس هیأت امنایی مجاز به دریافت هیچ گونه وجهی هنگام ثبت نام نیستند.

مدیرکل امور شوراهای مناطق آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه البته با توجه به اینکه مدیریت مدرسه به روش هیأت امنایی یک مدیریت مبتنی بر مشارکت و سبکی از مدیریت مشارکت محور است، معمولاً هیأت امناء فعالیت‌های فوق برنامه طراحی می‌کنند گفت: اولیاء با علم به اینکه در این مدارس فعالیت‌هایی تحت عنوان فوق برنامه به صورت اختیاری تشکیل می‌شود علاقه مند به شرکت فرزندان در این کلاس‌ها هستند.

پاپایی افزود: جزئیات فوق برنامه‌ها به اطلاع اولیاء می‌رسد و تنها هزینه فوق برنامه دریافت می‌شود و چیزی به اسم شهریه در مدارس هیأت امنایی نداریم. وی با بیان اینکه نرخ فوق برنامه‌ها یکسان نیست گفت: هیأت امنای هر مدرسه برنامه را تنظیم و مصوب می‌کند. مدارس برنامه عمل دارند و شورای آموزش و پرورش منطقه یا استان هزینه و نرخ فوق برنامه را با توجه به جغرافیا و اقتصاد آن ناحیه اعلام می‌کند. در واقع هر شهرستان هزینه فوق برنامه را با توجه به شرایط بومی تعیین می‌کند که رقم بالایی نیست.

مدیرکل امور شوراهای مناطق آزاد تجاری وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: سال گذشته نرخ فوق برنامه در برخی استان‌ها ۱۰۰ هزار تومان بود و در کلانشهری مانند تهران برای متوسطه دوم در نهایت دو میلیون تومان تعیین شد. بنابراین هزینه فوق برنامه یک رقم واحد کشوری ندارد و مدرسه محور است.

زمین خواری با حمایت مسئولان

حجت الاسلام موسوی فرد: عده‌ای مانند زالو در منطقه اسلام آباد کارون زمین خواری می‌کنند. صفحه ۴



به زودی! آیت... رئیسی به خوزستان می‌آید صفحه ۳

استاندار خوزستان: **اعلام آمار کرونایی ها ممنوع شد**

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز: **ماسک زدن باید اجباری شود**

رئیس دانشگاه آزاد خوزستان: **کاهش شهریه در کار نیست**

عضو شورای شهر خرمشهر: **شهردار باید سریعاً برکنار شود**

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور: **مرگ ناشی از مصرف الکل ۱۴۲ درصد افزایش یافته است**

شرکت آسانسور تجلی اعظم

با ۲۰ سال سابقه کار

عضو رسمی اتحادیه آسانسور و پله برقی استان خوزستان

شرکت دارنده پروانه طراحی و مونتاژ طراحی، نصب و مونتاژ انواع آسانسورهای خاص، هیدرولیک، گیرلس روم لس و انواع بالابر هیدرولیک نصب آسانسور در عراق و ادارات و سازمان‌های دولتی ارائه مشاوره؛ تعمیرات و خدمات سرویس و نگهداری با نیروی بومی جهت تسریع در ارائه خدمات

دفتر مرکزی اهواز: ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷ - ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴

دفتر خرمشهر: ۵۳۵۲۱۰۳۸

دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها ElightSHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت حجامت - زالو درمانی جوانسازی و از بین بردن چین و چروک از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه

خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶